

9.2.2016/69

FP BCKG/0279

Faktura číslo 1640045
danový doklad

Dodavateľ: Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
Vajanskeho 80
984 01 LUCENEC
Prevádzka: Vajanskeho 80
ICD: 14183293
IC DFH: SK1020572872
DIC: 1020572872
Banka: SLSP LC
Číslo účtu: 59340560/0900
IBAN: SK36 0900 0000 0000 5934 0560

Odberateľ:

Bytherm s.r.o.-MsBP
mestský bytový podnikSklarska K/43
987 01 Poltar

Datum
splatnosti: 15.02.2016
vystavenia: 09.02.2016
dodania dodávky: 09.02.2016

ICD: 31601685
IC DFH: SK2020465150
DIC: 2020465150

Názov	Množstvo	J.cena	Spolu
1 Gul ventil 6/4" s odvodnením	1 ks	13,316	13,316
2 Vstupka 6/4" mosadz	2 ks	2,312	4,624
3 Redukcia 2"x6/4" mos 241	1 ks	3,669	3,669
4 Koncovka 6/4" k vodomeru	2 ks	6,722	13,444
5 SROBENIE 50x6/4" VOZ GF	2 ks	1,682	3,364
6 KOLEHO DN 50 GF	1 ks	3,190	3,190
7 RURA FE DN 50x6,9 LDPE	3 kg	1,659	4,977
8 T-kus 1/2" mosadz	2 ks	1,035	2,070
9 Vstupka 1/2" mosadz	2 ks	0,380	0,760
10 GUL VENTIL 1/2" vytok	2 ks	2,387	4,774
11 Flav.vent. 1/2" spodny	1 ks	4,308	4,308
12 Tep.izol.paska 20 bm	10 ks	1,495	14,950
13 Tep.izol.spony plast.spony	1000 ks	0,009	9,000
celkom bez DFH			82,45
20% DFH			16,49

celkom k uhrade: 98,94 EUR

Slovom: Deväťdesiatosem/0,94 EUR

11.2.2016 56.91

INFORMATIVNA SUMA V SKK: (2.980,67 SKK)
prepocítané kurzom 1 EUR = 30,1260 Sk

Pri vypisovaní príkazu na úhradu prosíme uvádzať celé číslo faktúry.
Súkromný podnikateľ zapísaný v živnostenskom registri Okresného úradu
Lucenec pod č.j.Zo 1448/92

Vystavil: Kamenská

Prevzal: Hajicek

Tel., Fax: 044 5070060

Podpis: